АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018                                                                                                   № 102

       пос. Дубровка
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Дубровского сельского поселения

Белохолуницкого района Кировской  области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",  Уставом Дубровского сельского поселения, администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района  Кировской  области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Дубровского

сельского поселения    В.В. Вдовкин

                                                                        УТВЕРЖДЕНА

                                                                        постановлением администрации

                                                                        Дубровского сельского поселения

                                                                        от 06.11.2018   №  102
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубровского сельского поселения

                                       Белохолуницкого района Кировской  области

	Учет

ный №

	Субъект,

осуществляющий торговую деятельность
	Группа товаров
	Форма соб-ствен-ности
	Тип торго-вой точки
	Нали-чие юриди-ческого лица            (да, нет)

	Площадь м.кв
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Адресный ориентир

	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру

	Общая
	Торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Субъект малого или среднего предпринимательства
	непродовольственные товары
	Частная
	Авто-
лавка
	Нет
	6
	6
	Ежедневно, кроме воскресенья
	п.Дубровка ул. Ленина

	1

	2
	Субъект малого или среднего предпринимательства
	непродовольственные товары
	Частная
	Авто-
лавка
	  Нет
	6
	6
	Ежедневно, кроме воскресенья
	п.Дубровка ул. Ленина

	1

	3
	Субъект малого или среднего предпринимательства
	непродовольственные товары
	Частная
	Авто-
лавка
	  Нет
	6
	6
	Ежедневно, кроме воскресенья
	п.Дубровка ул. Ленина

	1

	4
	Субъект малого или среднего предпринимательства
	непродовольственные товары
	Частная
	Авто-
лавка
	 Нет
	6
	6
	Ежедневно, кроме воскресенья
	п.Дубровка ул. Ленина

	1

	Итого

	24
	24

	4